

Hesketh Grenache

Australia / South Australia / Barbarossa Valley

Hesketh - familien har alltid gått sine egne veier, noe som gjenspeiler seg i alle deres vinener. Resultatet er viner som gjenspeiler hvor de er dyrket og som er gode representanter for de forskjellige druesortene. Vinene strekker seg fra tradisjonelle druesorter man finner stort sett over hele Australia til overraskende sorter som man normalt sett finner i vinområder på andre sider av jorden. Alle vinene lages med bakgrunn i familiens lidenskap for vin og deres 90 års erfaring som vinmakere.

"The Regional Selections" representerer det beste når det gjelder kombinasjonen vinmarker og druer. Hensikten er å lage viner av kvalitet og dette har resultert i en rekke håndlagde viner fra spesifikke vinmarker hvor typisiteten fra de forskjellige områdene skinner fint igjennom.

Grenache har tradisjonelt vært et "arbeidsjern" av en drue i Australia, men nå opplever den en renessanse og begynner å få den anerkjennelsen den fortjener. Barossa Valley har noen av de eldste stokkene med Grenache i verden og de kan lage fantastisk vin når man sikter mot en elegant stil. Det varme klima og mye sol gir ideelle vekstforhold og optimal modning av druene.



Type	Rødvin
Produsent	Hesketh Wines
Årgang	2020
Druetyper	Grenache
Vinifikasjon	Druene blir plukket når de har oppnådd perfekt modning og fermentering skjer i temperaturkontrollerte tanker. Etter dette følger en liten periode med modning på franske, store "hogshead" - fat.
Analyse	Alkohol: 14,0 % Sukker: 0,90 g/l g/l Syre: 5,20 g/l g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Vinen har en kompleks nese preget av røde frukter, lavendel og blodappelsinskall. Smaken domineres av jordbær, granateple og modne kirsebær, med hint av hvit pepper og krydder. Fine og raffinerte tanniner med fin fylde og eleganse i smaken. En aromatisk og medium kraftig vin.
Passer til	Passer godt til mange typer mat. Lyst kjøtt med litt kraftig tilbehør og kraftigere kjøtt som lam. Fungerer bra til risottoretter og pasta med sopp og grønnsaker.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	13888301	5973359	kr. 295,00
Antall i kasse	Sortiment	SAP nr	
6		34976 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment